Oripaa
Uutuusluettelo 3.10.2023

Uutuudet ajalta: 1.9.2023 - 30.9.2023
Uutuuksia: 57 nimeketta
Yksikkd: Oripdan kunnankirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

2 USKONTO

Luokka Tekija Nimeke

24.1 Leppénen, Mari, Kuulun tdh&dn maisemaan : sanoja
kirjoittaja, luottamuksesta ja rohkeudesta
valokuvaaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke

30.1609 Puonti, Kale, Kokaiinikeilapallo ja muita huumekytéan
kirjoittaja. tapauksia

30.1609 Segtnan, Linda, Kahdeksas huone : eraén tytdn muistoksi
kirjoittaja.

30.18 Vuosku, Metti, Aikuisten teemabileet : 36 ideaa hauskanpitoon
kirjoittaja.

4 MAANTIEDE. MATKAT. KANSATIEDE
Luokka Tekija Nimeke

40.02 Joka kodin karttakirja

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka Tekija Nimeke

55.4 Maclaine, James, Et ikina arvaa tata kaikkea dinosauruksista
kirjoittaja.

58.14 Crumpton, Nick, Kaikki mita olet tiennyt haikaloista on potya!

kirjoittaja.

Materiaali

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kartta

Materiaali
Kirjat

Kirjat
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Luokka Tekija Nimeke

59.34 Inchauspé, Glukoosikumous : hallitse helposti
Jessie, kirjoittaja. verensokeriasi

59.34 Putkonen, Leena, Superhyvaa mielelle : nauti ruoasta, helli
kirjoittaja. suolistoa

Materiaali
Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.

LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka Tekija Nimeke

61 Jarvinen, Petteri, Tekodly ja mina : ihmisena tekoalyn
kirjoittaja. aikakaudella

68.2 Gharagozlu, Iman, Iman ja Leena : arkisafkaa
kirjoittaja.

69.1 Ahtela, Taina, 10 tapaa tehda konkurssi ja selvita siita
kirjoittaja,

haastattelija.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka Tekija Nimeke

78.312 Suuri toivelaulukirja. Toivotuimmat. 3 /
9 HISTORIA

Luokka Tekija Nimeke

99.1 Kostama, Rita, Rita : sitruunapuun varjoista Suomeen

haastateltava.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS.
NAYTELMAT

Luokka Tekija Nimeke

82.2 Kaskinen, Ihmettd rakkaus on : runoja yhteisesté elaméasta
Anna-Mari,
kirjoittaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka Tekija Nimeke

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Nuotti

Materiaali

Kirjat

RUNOT.
Materiaali

Kirjat

Materiaali
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Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Cline, Emma,
kirjoittaja.
Connelly, Michael,
kirjoittaja.
Elomaa, Johanna,
kirjoittaja.
Frantz, Eva,
kirjoittaja.
Griffiths, Andy,
kirjoittaja.
Hackman, likka,
kirjoittaja.
Hirvonen, Elina,
kirjoittaja.
Hurme, Vuokko,
kirjoittaja.
Immonen, Helena,
kirjoittaja.
Jansson, Anna,
kirjoittaja.
Katouh, Zoulfa,
kirjoittaja.
Korkiakangas,
Heidi, kirjoittaja.
Koskinen,
Juha-Pekka,
kirjoittaja.
Koskinen,
Juha-Pekka,
kirjoittaja.

Kuutti, Maria,
kirjoittaja.
Kahkodnen, Sirpa,
kirjoittaja.
Lipasti, Roope,
kirjoittaja.
Lundberg, Sofia,
kirjoittaja.
Lahteenmaki,
Laura, kirjoittaja.

Morrey, Beth,
kirjoittaja.

Nimeke
Vieras

Aavikon tahti

Herkka Pilvi Perhonen ja pelkonsa voittavat

sankarit

Lasta et minulta vie. 4 /

Maailman paras puumaja, 117 kerrosta

Kakspuusaari : romaani

Rakkauksien lokikirja : romaani

Varikkaat. 5, Tulisiskot /

Operaatio Napakettu

Pahaa unta

Sitruunapuiden aika

Riparisdatoa, Aatu Sorsa

Benjamin Hawk ja Morganin aarre

Taivaan vartijat

Roope, Make ja kiusalliset kiekaisut

36 uurnaa : vaarassa olemisen historia

Latka-Lauri ja Kanarian kuti

Viimeinen taideteos

Laske salaa kymmeneen

Delphine Jonesin tuhat pienta unelmaa

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
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Tekija

Mékipaa, Jari,
kirjoittaja.

Nore, Aslak,
kirjoittaja.

Portin, Anja,
kirjoittaja.
Readme,
Joachim,
kirjoittaja.
Salminen, Tuuli,
kirjoittaja.
Schreiber,
Johanna,
kirjoittaja.
Silvera, Adam,
kirjoittaja.
Slaughter, Karin,
kirjoittaja.

Susi, Pauliina,
kirjoittaja.
Taatila, Vesa,
kirjoittaja.
Tamminen, Petri,
kirjoittaja.
Tomnikov, Alina,
kirjoittaja.
Tuominen, Arttu,
kirjoittaja.
Westd, Kjell,
kirjoittaja.
Widmark, Martin,
kirjoittaja.
Vahlund, Elias,

kirjoittaja, taiteilija.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

Tekija

Cousins, Lucy,
kirjoittaja.

Nimeke
Etsivakerho Hurrikaani ja kurpitsakostaja

Meren hautausmaa

Sumupuiden kirja

The vitsikirja 2024

Varpu

Sivu kaantyy

Lopussa molemmat kuolevat

Unohdettu tyttd

Sahkoa ilmassa

Murhapeli

Urheilijaelaméakerta

K&aanna hirvio kylkiasentoon

Vapahtaja

Molly & Henry : romaani sotavuosilta

Salapoliisin arvoitus

Késikirja supersankareille. Seitsemés osa,
Takaisin /

Nimeke

Maisa auttaa ja valittéda

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat
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Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Kuronen, Kirsti,
kirjoittaja.
Lindgren, Astrid,
kirjoittaja.
Lucas, Gareth,
taiteilija.
Pannula, Kaija,
kirjoittaja.
Ruohonen,

Hannamari,
kirjoittaja, taiteilija.

Nimeke
Saanko mina silittda sinua?

Eemeli ja Kissankulma
Eldintarhassa
Ketun kauppa ja muita kettujuttuja

Kaisan ja Oskarin ystavakirja

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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